



JOSE RUFINO DA SILVA
 Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:4566 9163320
 NETO:45669163 320

Material de Consumo e Equipamentos Hospitalares, Medicamentos e Diagnósticos

Cliente: 95899-PREF. MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
Att: Comissão Permanente de Licitação
Referente: Aquisição de equipamentos Médico/hospitalares
Endereço: RUA JOSE JOAQUIM DE SOUZA, 10 - CENTRO
 CEP: 63630-000 - PEDRA BRANCA/CE

Proposta 47994
PROPOSTA ADEQUADA
 Pregão: 003/2021 - PE
Dt Abert: 28/04/2021 Hora: 09:00
Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 22/04/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO/HOSPITALARES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
056	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 75CM, ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX ,CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 30-3,0), DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SHALON	105	CXA	87,7500	9.213,75
083	ELETRODO COM PERA PARA ELETROCARDIOGRAFO, ESPECIFICAÇÃO : MEDIX ELETRODO COM PERA PARA ELETROCARDIOGRAFO - COMPOSTO DE PERA DE BORRACHA E CONE DE PRATA COM DISPOSITIVO PARA ADAPTADOR DO CABO, EMBALAGEM ADEQUADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.		60	UND	18,6300	1.117,80
100	EXTENSOR EM Y ESTÉRIL - EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESPECIFICAÇÃO : EXTENSOR EM Y ESTÉRIL - EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	VITALGOLD	7500	UND	0,6600	4.950,00
107	FILTRO HEPA PARA RESPIRADOR - BARREIRA BACTERICIDA E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR, ESPECIFICAÇÃO : FILTRO HEPA PARA RESPIRADOR - BARREIRA BACTERICIDA E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR TROCADOR DE CALOR UMIDADE QUE IMPEÇA A PASSAGEM DE ÁGUA NO CIRCUITO RESPIRATÓRIO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM MEMBRANA BIDIRECIONAL TOTALMENTE HIDROFÓBICA, PARA CONEXÃO DE CAPNOGRAFIA/MONITORIZAÇÃO DE GASES RESPIRATÓRIOS, VALIDADO PARA USO DE 48 HORAS, UMIDIFICAÇÃO COMPATÍVEL, VOLUME INTERNO 85 ML, COM CONECTOR ROSCA E COM TAMPA DE PROTEÇÃO E PARA DESCARTE, COM ESPAÇO MORTO, TRAQUEIA CORRUGADA PARA ESPAÇO MORTO 15 MM DE DIÂMETRO POR 22 MM DE COMPRIMENTO. DEVE SER PRODUZIDO CONFORME BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DA ANVISA - RDC Nº 59/2000	BE CARE	80	UND	45,9300	3.674,40
108	FILTRO HMEF PARA RESPIRADOR - BARREIRA BACTERICIDA E VIRUS, ESPECIFICAÇÃO : FILTRO HMEF PARA RESPIRADOR - BARREIRA BACTERICIDA E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR TROCADOR DE CALOR UMIDADE QUE IMPEÇA A PASSAGEM DE ÁGUA NO CIRCUITO RESPIRATÓRIO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM MEMBRANA BIDIRECIONAL TOTALMENTE HIDROFÓBICA, PARA CONEXÃO DE CAPNOGRAFIA/MONITORIZAÇÃO DE GASES RESPIRATÓRIOS, VALIDADO PARA USO DE 48 HORAS, UMIDIFICAÇÃO COMPATÍVEL, VOLUME INTERNO 85 ML, COM CONECTOR ROSCA E COM TAMPA DE PROTEÇÃO E PARA DESCARTE, COM ESPAÇO MORTO, TRAQUEIA CORRUGADA PARA ESPAÇO MORTO 15 MM DE DIÂMETRO POR 22 MM DE COMPRIMENTO. DEVE SER PRODUZIDO CONFORME BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DA ANVISA - RDC Nº 59/2000	BE CARE	80	UND	13,0100	1.040,80
136	FORMOL 10% 1000ML- SOLUÇÃO AQUOSA DE GÁS DE FORMALDEÍDO E METANOL, ESPECIFICAÇÃO : FORMOL 10% 1000ML- SOLUÇÃO AQUOSA DE GÁS DE FORMALDEÍDO E METANOL, NA CONCENTRAÇÃO DE 10%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PROC 9	150	FRC	9,7100	1.456,50
143	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 1000ML - MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA, ESPECIFICAÇÃO : GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 1000ML - MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA. NÃO GORDUROSO, COM PROPRIEDADE HIDRATANTE E SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO APLICADOR EM TAMANHO MÉDIO PH NEUTRO, PRAZO DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PORTSAN	40	FRC	5,9900	239,60
149	KIT PARA ASPIRAÇÃO UTERINA AMIU - ESTE KIT É COMPOSTO DE: 1 ASPIRADOR DE VÁCUO, ESPECIFICAÇÃO : KIT PARA ASPIRAÇÃO UTERINA AMIU - ESTE KIT É COMPOSTO DE: 1 ASPIRADOR DE VÁCUO AMIU PLUS (60CC) 1 CÂNULA EASY GRIP DE 04 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 05 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 06 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 07 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 08 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 09 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 10 MM; 1 CÂNULA EASY GRIP DE 12 MM	DKT	14	KIT	366,0300	5.124,42
162	LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT - LENÇOL DESCARTÁVEL 90CM X 2,000MTS, ESPECIFICAÇÃO : LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT - LENÇOL DESCARTÁVEL 90CM X 2,000MTS- PARA USO EM MACA HOSPITALAR. EM MATERIAL TNT NA COR VERDE, EMBALAGEM PROTEGIDA POR PLÁSTICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FLEXPELL	5000	UND	1,3500	6.750,00
163	MÁSCARA DE OXIGÊNIO EM ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO ADULTO, ESPECIFICAÇÃO : TRANSPARENTS, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA, COM TUBO DE SUPRIMENTO	MD	70	UND	18,5600	1.299,20

JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320

PROHOSPITAL

Comércio Hospitalar Ltda

Atendimento de Consultas e Equipamentos Hospitalares, Medicamentos e Diagnósticos



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
164	MÁSCARA DE OXIGÊNIO EM ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO INFANTIL, MD ESPECIFICAÇÃO : TRANSPARENTE, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA, COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO DE 2,10M E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E DE NÃO REINALAÇÃO. PRESILHA AJUSTÁVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTÁVEL		70	UND	18,5600	1.299,20
170	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 4, ESPECIFICAÇÃO : É FUSHAN FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	FUSHAN	50	KIT	57,2600	2.863,00
171	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 5, ESPECIFICAÇÃO : É FUSHAN FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	FUSHAN	50	KIT	57,2600	2.863,00
181	FIO DE NYLON 3-0 45CM - CAIXA C/ 24 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO : SHALON NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 30-3,0CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES		190	CXA	33,7500	6.412,50
196	PAPEL PARA ECG PORTÁTIL 80MMX20M, ESPECIFICAÇÃO : COMPATÍVEL MEDIX COM: EDAN SE3		400	ROL	11,6400	4.656,00
197	PÉRA PARA ASPIRAÇÃO NASAL ADULTO N.º 02, ESPECIFICAÇÃO : COR MEDIX USUAL, FORMATO CONVENCIONAL. TODO EM BORRACHA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO		20	UND	7,3000	146,00
198	PÉRA PARA ASPIRAÇÃO NASAL P/ RN N.º 12, ESPECIFICAÇÃO : COR MEDIX USUAL, FORMATO CONVENCIONAL. TODO EM BORRACHA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO		20	UND	7,0000	140,00
204	REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO DE ARTIGOS E UTENSÍLIOS GALÃO C/ 5 VIGPHARMA LITROS, ESPECIFICAÇÃO : LÍQUIDO TRANSPARENTE E CONCENTRADO À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO, ÉTER PROPIL GLICOL E DETERGENTE NÃO IÔNICO. EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FÁBRICA E TEMPO DE VALIDADE. EMBALAGEM: GALÃO C/ 5 LITROS		19	GAL	120,0000	2.280,00
206	SACO AMARELO PARA HAMPER C/ CORDÃO - PACOTE C/ 50 UNIDADES, INJEX ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA ROUPAS INFECTANTES, MEDINDO 80CMX90CM, COM CORDÃO PARA FACILITAR O FECHAMENTO, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM COM SOLDA BEIRA LATERAL, HOMOGÊNEA E UNIFORME. PRODUTO NORMALIZADO COM OS PADRÕES DA ABNT. PACOTE C/ 50 UNIDADES		36	PCT	65,0000	2.340,00
207	SACO VERMELHO PARA HAMPER C/ CORDÃO - PACOTE C/ 50 UNIDADES, INJEX ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA SUJIDADE PESADA, MEDINDO 80CMX90CM, COM CORDÃO PARA FACILITAR O FECHAMENTO, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM COM SOLDA BEIRA LATERAL, HOMOGÊNEA E UNIFORME. PRODUTO NORMALIZADO COM OS PADRÕES DA ABNT. PACOTE C/ 50 UNIDADES		36	PCT	65,0000	2.340,00
208	SACO BRANCO LEITOSO INFECTANTE 15 LITROS - PACOTE C/ 100 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO : RECIPIENTE PLÁSTICO (SACO), MEDINDO 39X58CM, NA COR BRANCO LEITOSO, PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS SÓLIDOS DE SAÚDE INFECTADOS. PACOTE C/ 100 UNIDADES	BIOBAG	36	PCT	10,0000	360,00
210	SACO BRANCO LEITOSO INFECTANTE 100 LITROS - PACOTE C/ 100 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO : RECIPIENTE PLÁSTICO (SACO), MEDINDO 75CM X 85CM, NA COR BRANCO LEITOSO, PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS SÓLIDOS DE SAÚDE INFECTADOS. PACOTE C/ 100 UNIDADES	BIOBAG	36	PCT	45,0000	1.620,00
211	SALTO ORTOPÉDICO (TAM P), ESPECIFICAÇÃO : BORRACHA NITRÍLICA TAYLOR 100% NATURAL Prensada em moldes de transferência PRÉ-AQUECIDOS, REDONDO. PERMITIR QUE O PACIENTE POSSA CAMINHAR NO PERÍODO DE RECUPERAÇÃO DA ENTORSE OU FRATURA DE MEMBROS INFERIORES. TAMANHO PEQUENO: 75X45X30MM		60	UND	3,4000	204,00
212	SCALP Nº 19, ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TORMED PERIFÉRICA. COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE		11500	UND	0,1900	2.185,00
254	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14, ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, BIOSANI CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALLEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA OSSÉPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E ÓRGÃO		500	UND	1,0000	500,00

JOSE RUFINO
DA SILVA
NETO:456691
63320

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
273	COMPETENTE SONDA URETRAL Nº 04, ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, EM MATERIAL BIOSANI ATÓXICO, MALLEÁVEL, TRANSPARENTE ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE		800	UND	0,4500	360,00
274	SONDA URETRAL Nº 06, ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, EM MATERIAL BIOSANI ATÓXICO, MALLEÁVEL, TRANSPARENTE ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE		800	UND	0,4600	368,00
283	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0, ESPECIFICAÇÃO : COM BALÃO PARA CIRUTRAQUEAL CIRURGIA DE CABEÇA, ORAL, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AOS CIRCUITOS E SUAS CONFECCOES LIBERANDO A ÁREA NASAL. ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	CIRUTRAQUEAL	50	UND	4,6500	232,50
284	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5, ESPECIFICAÇÃO : COM BALÃO PARA CIRUTRAQUEAL CIRURGIA DE CABEÇA, ORAL, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AOS CIRCUITOS E SUAS CONFECCOES LIBERANDO A ÁREA NASAL. ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	CIRUTRAQUEAL	50	UND	4,6500	232,50
286	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5, ESPECIFICAÇÃO : COM BALÃO PARA CIRUTRAQUEAL CIRURGIA DE CABEÇA, ORAL, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AOS CIRCUITOS E SUAS CONFECCOES LIBERANDO A ÁREA NASAL. ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	CIRUTRAQUEAL	50	UND	4,6500	232,50
291	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6, ESPECIFICAÇÃO : COM BALÃO PARA CIRUTRAQUEAL CIRURGIA DE CABEÇA, ORAL, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA, PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXOES LIBERANDO ÁREA NASAL. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OI COM FILME, TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	CIRUTRAQUEAL	50	UND	4,7000	235,00
307	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO (TAM G) PCT C/ 8 UNIDADES - COM MAXICONFORT CAMADA ABSORVENTE, ESPECIFICAÇÃO : FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO (TAM G) PCT C/ 8 UNIDADES - COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, HIPOALÉRGICA, FORMATO ANATÓMICO COM ADESIVOS LATERAIS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.		2500	PCT	3,8000	9.500,00
312	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. G) PCT C/ 36 UNIDADES - FORMATO ANATÓMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOCOS ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS LATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGEN	LIPPY BABY	250	PCT	17,9000	4.475,00
314	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. M) PCT C/ 36 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. M) PCT C/ 36 UNIDADES - FORMATO ANATÓMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOCOS ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS LATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LIPPY BABY	400	PCT	15,6200	6.248,00
315	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. P) PCT C/ 36 UNIDADES - LIPPY BABY FORMATO ANATÓMICO, ESPECIFICAÇÃO : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. P) PCT C/ 36 UNIDADES - FORMATO ANATÓMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOCOS ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS LATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LIPPY BABY	600	PCT	13,8900	8.334,00

**Total Global:**

NOVENTA E CINCO MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS

R\$ Global

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 003/2021 - PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20